רמ"ח תו"ל, מפקדות והדרכה של תוה"ד הוציא ב-10.10.99 בנפרד מסמך, שכותרתו "האומנות המערכתית", ובו המידע והידע אודות התיאוריה המערכתית, שרוכז ופותח עד כה, ופיתוח "הערכת המצב" ברמה המערכתית (תכנון מיתאר המערכה - תמ"ם), "כחלק בלתי נפרד ממנו".

מבדיקת משרד מבקר המדינה את מיקום "תורת המערכה" עולה, כדלהלן: במילון למונחי צה"ל (אג"ם, תוה"ד, התשנ"ח-1998) מוגדרת "תורת המערכה" (קרי: "תורת הלחימה ברמת המערכה") כ"כינוי למסגרת של רעיונות ומושגים מיבצעיים, המבטאים תפיסה של הפעלת כוחות צבא ומערכי צבא, לצורך השגתם של יעדים אסטרטגיים ומערכתיים ברמת המערכה".